ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    17.04.2024 г.                                                                                            № 3/8

О рассмотрении  представления  прокуратуры Дубовского
муниципального   района   Волгоградской   области   об
устранении нарушений   законодательства о противодействии
коррупции   от  29.03.2024 г.  №  86-60-2024

    В  соответствии  с  ч.7.3 -1 статьи  40  Закона  Российской   Федерации  от
06.10.2003   г.  №  131-ФЗ (в  редакции   от  23.03.2024 г.)  «Об общих принципах
организации   местного  самоуправления   в Российской  Федерации», рассмотрев
представление   прокуратуры  Дубовского  района  Волгоградской области  от
29.03.2024 г. №  86-60-2024  об устранении   нарушений  законодательства  о
противодействии    коррупции,   Совет   депутатов    Песковатского  сельского
поселения   РЕШИЛ:

1. Депутатам    Совета   депутатов   Песковатского   сельского   поселения,
допустившим  нарушения   законодательства   при   предоставлении
сведений   о   доходах,   расходах,  об  имуществе   и   обязательствах
имущественного  характера за 2023 год   по  состоянию на  10.09.2023 г.:

- Арефьевой А.А.
- Германовым Х.

           - Ковалевой Т.В.
- Меренковой Л.В.

           - Пановой Е.Н.
           - Перепелицыной В.Н.
           - Поликарповой И.Н.
           - Ряхиной Н.С.
           - Смирновым С.А.

вынести предупреждения   с  указанием  на   необходимость  неукоснительного
соблюдения требований  закона  и   принятия мер  о недопущении  аналогичных
нарушений   впредь в их дальнейшей деятельности.

2. Ознакомить   под  роспись  вышеуказанных   депутатов   с   решением   о
применении  к ним  мер ответственности.

Председатель   Совета   депутатов
Песковатского    сельского   поселения:                          Р.Н. Щукарев

Глава   Песковатского
сельского  поселения:                                                       Р.Н. Щукарев

Приложение  к  решению  Совета  депутатов  Песковатского
сельского   поселения    Дубовского   муниципального района

Волгоградской области  от   17.04.2024г. № 3/8
«О рассмотрении  представления  прокуратуры Дубовского

муниципального   района   Волгоградской   области   об
устранении нарушений   законодательства о противодействии

коррупции   от  29.03.2024 г.  №  86-60-2024»

Список  депутатов,
допустивших нарушения  законодательства  при  предоставлении  сведений  о

доходах,  расходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера
за 2023 год   по  состоянию на  10.09.2023 г

№ п/п ФИО Подпись
1 Арефьева Антонина Александровна
2 Германов Хасан бай
3 Ковалева Таисия Васильевна
4 Меренкова Лариса Вячеславовна
5 Панова Елена Николаевна
6 Перепелицына Валентина Николаевна
7 Поликарпова Ирина Николаевна
8 Ряхина Надежда Сергеевна
9 Смирнов Сергей Александрович